
 

I.I.S. 

 

G. 

GASPARRINI 

MELFI 

Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
 

 
Codice Ministeriale: PZIS028007 Via L. da Vinci,1 – 85025 Melfi (PZ) Tel: 0972/24436 

Codice Fiscale e P.I.: 93026620760 Email: pzis028007@istruzione.it Fax: 0972/21730 

Codice univoco di fatturazione: UFFC9P Email PEC: pzis028007@pec.istruzione.it https://gasparrinimelfi.it 

 

 

Melfi,26/03/2024           

      

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 30 del 23/02/2024 

VISTE le graduatorie provvisorie interne d’istituto prot. n.4131     del 18/03/2024 

ESAMINATI i reclami per le suddette graduatorie interne provvisorie; 

CONSIDERATO che in base alle indicazioni operative per l’assegnazione della nuova titolarità e/o 

individuazione del soprannumerario  a seguito dimensionamento operato a seguito delibera della Regione 

Basilicata n 9 del 05/01/2024 recepita dal decreto n. 2 del 12/01/2024 dell’URS Basilicata, i DS degli istituti 

accorpati dovranno, aggiornare le graduatorie interne del personale docente ,ata  distinta per tipologia di 

posto e inviarle all’istituto accorpante; 

DECRETA 

In data odierna la pubblicazione della graduatoria UNICA  interna definitiva del personale Docente e 

Educativo ed ATA dell’Istituto G. Gasparrini e dell’Istituto T. Righetti Melfi , con contratto a tempo 

indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale 

avvio dell’a.s. 2024/2025. 

Avverso le graduatorie, è consentita da parte del personale interessato le azioni previste dalla normativa 

vigente. 

 

         Il Dirigente Scolastico 

         Prof. Carlo Massaro 

             

        

 

 

 

 

 

mailto:pzis028007@istruzione.it
mailto:pzis028007@pec.istruzione.it
https://gasparrinimelfi.it/



		2024-03-26T11:20:27+0100
	CARLO MASSARO




